
UCHWAŁA N r . ± y JW?. . . 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia .Ok&.ill 2019r 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie . 

Na podstawie art. 32 ust. li ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r poz.995 ze zm) oraz art. 63 ust. 13 w 
związku z art. 29 ust.l pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r -Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018r poz. 996 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1 
Powierza się pełnienie obowiązków dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 
im. Stanisława Wyspiańskiego w Mławie wicedyrektorowi Pani Marii 
Luberadzkiej-Cobas na okres od dnia 2 stycznia 2019r. do czasu wyłonienia 
nowego dyrektora w drodze konkursu, nie dłużej jednak niż na okres 10 miesięcy. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Zarząd Powiatu Mławskiego 


